



30.1.2024

Jakelussa mainitut

Jäsenen nimeäminen digitalisaation ja datatalouden strategiseen yhteistyöryhmään ja valmistelevaan asiantuntijasihteeristöön

Tällä nimeämispyyntöllä valtiovarainministeriö pyytää jakelussa mainittuja tahoja nimeämään jäsenen oheisen asettamispäätöksen mukaiseen digitalisaation ja datatalouden strategiseen yhteistyöryhmään sekä valmistelevaan asiantuntijasihteeristöön toimikaudeksi 15.3.2024-31.12.2027. Yhteistyöryhmään ei nimetä virallisia varajäseniä, mutta estyneelle jäsenelle voi ilmoittaa etukäteisesti sijaisen.

Digitalisaation ja datatalouden strateginen yhteistyöryhmä koostuu valtioneuvoston kanslian, ulkoministeriön, oikeusministeriön, sisäministeriön, puolustusministeriön, valtiovarainministeriön, opetus- ja kulttuuriministeriön, maa- ja metsätalousministeriön, liikenne- ja viestintäministeriön, työ- ja elinkeinoministeriön, sosiaali- ja terveysministeriön, ympäristöministeriön, Espoon kaupungin, Helsingin kaupungin, Oulun kaupungin, Tampereen kaupungin ja Suomen Kuntaliiton edustajista. Lisäksi ryhmään nimetään Itä-Suomen ja Länsi-Suomen yhteistyöalueiden valitsemat hyvinvointialueiden edustajat sekä Kansaneläkelaitoksen ja Digi- ja väestötietoviraston edustajat. Valtiovarainministeriö voi tarvittaessa täydentää ryhmää. Ryhmän puheenjohtajana toimii valtiovarainministeriön edustaja.

Digitalisaation ja datatalouden strategiseen yhteistyöryhmään esitettäviltä henkilöiltä toivotaan digitalisaation ja datatalouden vastuualueen tuntemusta sekä strategista näkemystä ja kokemusta organisaatioiden toiminnan kehittämisestä. Osallistuvia organisaatioita pyydetään esittämään ryhmän jäseniksi esimerkiksi toimintojen kehittämisestä vastaavia johtajia.

Toimintaan osallistuvia organisaatioita pyydetään toimintaresurssiensa mukaan esittämään erillinen jäsen valmistelevaan asiantuntijasihteeristöön. Esitettävillä henkilöillä tulisi olla asiantuntemusta digitalisaation ja datatalouden vastuualueesta sekä kokemusta valmistelevista virkamiestehtävistä.

Digitalisaation ja datatalouden strategisen yhteistyöryhmän työhön osallistuminen edellyttää ryhmän valmisteluun tuleviin asioihin perehtymistä ja käsiteltyjen asioiden viestimistä omille sidostahoille. Yhteistyöryhmään nimettävät organisaatiot vastaavat hallinnonalansa välillä käytävästä tiedonvaihdosta ja valmistelusta yhteistyöryhmän suuntaan.

Yhteistyöryhmä kokoontuu noin neljä kertaa vuodessa, ja valmisteleva asiantuntijasihteeristö noin kahdeksan kertaa vuodessa. Resurssitarve yhteistyöryhmän jäsenille on 2-4 työpäivää vuodessa ja valmistelevan asiantuntijasihteeristön jäsenille on 3-5 työpäivää vuodessa sisältäen kokoukset ja valmistelutehtävät.

Ryhmän työ tehdään virkatyönä, eikä jäsenille makseta palkkioita. Kukin organisaatio vastaa jäsentensä mahdollisista matkakustannuksista. Työskentelyyn osallistuville ulkopuolisille tahoille ei makseta erillisiä korvauksia.

Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta (609/1986) annetun lain 4 a §:n mukaan valtion komiteoissa, neuvottelukunnissa ja muissa vastaavissa toimielimissä tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisistä syistä muuta johdu. Organisaatioita pyydetään mahdollisuuksien mukaan nimeämään tehtävään soveltuvia sekä nais- että miesjäseniä.

Pyydämme toimittamaan nimitysehdotukset 29.2.2024 mennessä sähköpostitse kirjaamo.vm@gov.fi. Viitteenä pyydetään käyttämään asianumeroa VN/500/2024.

Lisätietoja asiasta antaa tarvittaessa tietohallintoneuvos Heikki Talkkari (+358 295 530 096, etunimi.sukunimi@gov.fi). Lähetämme teille valmiin asettamispäätöksen, kun kaikki edustajat on nimetty.

Liitteet	<p>Luonnos digitalisaation ja datatalouden strategisen yhteistyöryhmän asettamis- päätöksestä</p> <p>Perustelumuistio digitoimiston yhteistyöryhmien asettamisesta</p> <p>Saatekirje digitalisaation ja datatalouden strateginen yhteistyöryhmä</p>
Jakelu	<p>valtioneuvoston kanslia</p> <p>ulkoministeriö</p> <p>puolustusministeriö</p> <p>sisäministeriö</p> <p>sosiaali- ja terveysministeriö</p> <p>opetus- ja kulttuuriministeriö</p> <p>maa- ja metsätalousministeriö</p> <p>liikenne- ja viestintäministeriö</p> <p>työ- ja elinkeinoministeriö</p> <p>ympäristöministeriö</p> <p>oikeusministeriö</p> <p>valtiovarainministeriö</p> <p>Espoon kaupunki</p> <p>Helsingin kaupunki</p> <p>Oulun kaupunki</p> <p>Tampereen kaupunki</p> <p>Suomen Kuntaliitto ry</p> <p>Itä-Suomen yhteistyöalue, Pohjois-Savon hyvinvointialue</p>

Länsi-Suomen yhteistyöalue, Varsinais-Suomen hyvinvointialue
Digi- ja väestötietovirasto
Kansaneläkelaitos

Tiedoksi

JulkICT-osasto